
The Soul Symphonics ApS

CVR-nr.: 38635018

Kongensvej 2 st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2025

Michael Mølhede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Soul Symphonics ApS
Kongensvej 2 st th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38635018
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere musikydelser og enhver i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140.014 kr. mod et bruttotab -8.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.014 kr. mod -8.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.014	-8.258
Resultat af ordinær primær drift		140.014	-8.258
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		140.014	-8.258
Årets resultat		140.014	-8.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.014	-8.258
I alt		140.014	-8.258

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.900	39.900
Materielle anlægsaktiver i alt		39.900	39.900
Anlægsaktiver i alt		39.900	39.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.733	
Andre tilgodehavender		43.724	1.500
Tilgodehavender i alt		84.457	1.500
Likvide beholdninger		59.633	685
Omsætningsaktiver i alt		144.090	2.185
AKTIVER I ALT		183.990	42.085

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		85.057	-54.957
Egenkapital i alt		125.057	-14.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.171	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.205	41.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.557	837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.933	57.042
Gældsforpligtelser i alt		58.933	57.042
PASSIVER I ALT		183.990	42.085

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1